АДМИНИСТРАЦИЯ
 ОТРОЖКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

____________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 02» декабря  2016г.                                                                                               № 28
«О  внесении  изменений в Постановление №12

от 02.03.2015 года «Об       утверждении     места

первичного  сбора  и размещения отработанных

ртутьсодержащих         ламп      на     территории

Отрожкинского сельского поселения»

На основании Протеста Прокурора  Серафимовичского района  Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Исключить  пункт 3 и Приложение №1 к Постановлению №12 от 02.03.15г. «Инструкцию по организации сбора, накопления, использования, обезвреживания, транспортирования и размещения отработанных ртутьсодержащих ламп».
2. Данное Постановление разместить на официальном сайте Администрации Отрожкинского сельского поселения и информационных стендах.
Глава Отрожкинского
Г.П.Коновалова
сельского поселения